

Tiaisentien keittiön toiminnan lopettaminen

Hyväli 19.11.2019 § 93

Valmistelija: va. sosiaali- ja terveystoiminnan johtaja Heli Kaskiluoto, puh. 02 761 2130.

Tiaisentien keittiö on ollut auki arkisin siten, että tarjolla on ollut aamiaisen, lounas ja päiväkahvi. Keittiön asiakkaina on sekä ikäihmisiä että kehitysvammaisten palveluiden asiakkaita. Lisäksi kotihoidon henkilöstö on voinut ostaa lounaan. Keittiön toimintaa on jo aikaisemmin supistettu illasta ja viikonlopuista. Lisäksi Metsämaan ja Mellilän alueilla on tehty uudelleenjärjestelyt jo muutama vuosi sitten.

Asiakkaiden määrä on kuitenkin hyvin pieni. Aamiaisella käy keskimäärin 6-7 asiakasta, lounaalla käy keskimäärin 10 asiakasta, ja päiväkahvilla käy keskimäärin 6 asiakasta. Asiakkaiden ateriat voidaan jatkossa järjestää muulla tavoin, kuten muillakin kotihoidon alueilla. Näin kotihoidon asiakkaat saavat yhdenmukaista palvelua huolimatta asuinpaikastaan. Asiakkaiden sosiaalisiin tarpeisiin voidaan vastata muilla palveluilla. Kotihoidon henkilöstöllä ei ole muillakaan alueilla vastaavanlaista mahdollisuutta lounasruokailuun, vaan he ruokailevat omin eväin tai tilaamalla lounaan.

Keittiössä on työskennellyt määräaikaisesti työllisyyspalveluiden kautta velvoite-, pitkäaikais- tai tukityöllistetty työntekijä. Työntekijän saanti on ollut epävarmaa, ja työntekijän mahdolliset poissaolot on ollut haasteellisia järjestää, ja mikäli niitä on ollut, niin keittiöön on pitänyt osoittaa lähihoitaja. Tämänlainen hoitajaresurssin käyttö ei ole järkevää. Kotihoidolla on jatkossakin mahdollisuus ottaa työllisyyspalveluiden kautta työntekijöitä vastaan muihin avustaviin tehtäviin.

Ruokapalvelupäällikön näkemyksen mukaan tukipalveluita tuottavan yksikön osalta on taloudellisempaa ja helpompaa tuottaa puhtauspalveluita yhteen kiinteistöön, kun moneen pieneen yksikköön. Myös laitehankinnat ovat kalliita. Ruokien kuljetus Kartanonmäeltä on vuositasolla 3600 euroa. Lisäksi ruokahävikkiä tulee jonkin verran. Jokaisen asiakkaan kanssa käydään henkilökohtainen palvelutarpeen arviointi koskien heidän aterioitaan.

Va. sosiaali- ja terveystoiminnan johtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää hyväksyä Tiaisentien keittiön toiminnan päättämisen 5.12.2019.

Päätös: Hyväksyttiin.